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LUNA SZCZOTKA OBROTOWA
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LUNA SZCZOTKA OBROTOWA 100 mm

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

20,90 zt
16,99 zt
23,00z
1-7dni
201540408

LUNA

e Z falistych drutéw stalowych, do Izejszych prac przy oczyszczaniu i obrébce powierzchni.

e $rednica szczotki: 100 mm

e szerokos$¢: 14 mm

¢ sposéb mocowania: chwyt cylindryczny

e grubos¢ drutu: 0.30 mm

* maksymalne obroty: 20,000 obr./min
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